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DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirané, mé , , 2021

Lénda: NJOFTIM KONTRATE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Pérgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tirané
Adresa Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tirané

Tel/Fax 042227376

E-mail dpn3@tirana.al

Fagja e Internetit
Pérgjegjési pér prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Furnizim vendosje dritare dhe vetrata né objektet
shkollore dhe parashkollore.

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-93293-04-16-2021

5. Fondi limit: 19 979 164 (néntémbédhjeté milion e néntégind e shtatédhjeté e nénté mijé e
njéqgind gjashtédhjeté e katér) Leké pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 60 (gjashtédhjeté) dité

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 10.05.2021 ora
09:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 10.05.2021 ora 09:00

Sgarim pér operatorét ekonomiké: Kjo proceduré prokurimi éshté hartuar mbéshtetur né
parashikimet e Ligjit 162/2020 “Pér Prokurimin Publik”. Pér sa nuk bien né€ kundérshtim me kété
ligj do t& merren pér bazé parashikimet e akteve nénligjore té Ligjit Nr. 9643 daté 20.11.2006
“Pé&r Prokurimin Publik” (i ndryshuar).

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erindi Bejko

Drejtoria e Pérgjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tirané, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al



